
    

 

QUANTUM CZ s.r.o., Kralická 2104/1, 709 00 Ostrava; IČ: 25869043, DIČ: CZ25869043 
Společnost QUANTUM CZ s.r.o. je zapsána u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 23316;  

www.quantumcz.com, e-mail: quantumcz@quantumcz.com 

 

 1 / 2 

 

 

 

   
 Uchazeči veřejné zakázky 

 Ostrava 23. října 2013 
 
 

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky v rámci podlimitní veřejné zakázky „Oprava MK 
Břežitá v obci Nový Hrozenkov“ 
 
Identifikace veřejné zakázky: 
Název veřejné zakázky:  Oprava MK Břežitá v obci Nový Hrozenkov 
Druh podle předmětu: Stavební práce 
Druh podle předpokládané hodnoty: Podlimitní veřejná zakázka 
Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení dle § 38 ZVZ 

Zadavatel, tj. Městys Nový Hrozenkov, se sídlem Nový Hrozenkov 454, 756 04, IČ: 00304131, 
který je v zadávacím řízení na základě mandátní smlouvy zastoupený v souladu s § 151 zákona  
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“) 
mandatářem, tj. QUANTUM CZ s. r. o., se sídlem Kralická 2104/1, 709 00 Ostrava – Mariánské 
Hory, IČ: 25869043, rozhodl dne 22. 10. 2013 o výběru nejvhodnější nabídky v rámci podlimitní 
veřejné zakázky „Oprava MK Břežitá v obci Nový Hrozenkov“ takto: 

I. Identifikační údaje uchazečů, jejichž nabídka byla hodnocena: 

P. 
č. 

Obchodní firma uchazeče 
IČ 

uchazeče 
Sídlo 

2. KARETA s. r. o. 62360213 Krnovská 1877/51, 792 01 Bruntál 

3. 
Správa a údržba silnic Valašska,  
s. r. o. 

26820218 Jiráskova 35, 757 59 Valašské Meziříčí 

4. VAST TERCIA, spol. s r. o. 25857541 Husova 29, 757 01 Valašské Meziříčí 

Uchazeč č. 1 – VIASERVIS, s. r. o., se sídlem Trlicova 1212/38, 741 01 Nový Jičín,  
IČ: 25831399 byl vyloučen z účasti v zadávacím řízení dle ust. § 60 odst. 1 ZVZ a § 76 odst. 6 
ZVZ.  

Uchazeč č. 5 – EUROVIA CS, a. s., Závod Zlín, se sídlem Louky 330, 763 02 Zlín,  
IČ: 45274924 byl vyloučen z účasti v zadávacím řízení dle ust. § 76 odst. 6 ZVZ a § 77 odst. 6 
ZVZ. 

 
II. Výsledek hodnocení nabídek, z něhož je zřejmé pořadí nabídek: 

Hodnocení uchazečů – přepočteno na váhy přidělené jednotlivým hodnotícím kritériím: 

P. č. Uchazeč 

Nabídková cena v Kč 
bez DPH 

Termín realizace 
stavebních prací  

(v kalendářních dnech)  

65 % 35 % 

2. KARETA s. r. o. 64,63 35,00 

3. Správa a údržba silnic Valašska, s. r. o. 59,92 16,63 

4. VAST TERCIA, spol. s r. o. 65,00 27,71 



    

 

QUANTUM CZ s.r.o., Kralická 2104/1, 709 00 Ostrava; IČ: 25869043, DIČ: CZ25869043 
Společnost QUANTUM CZ s.r.o. je zapsána u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 23316;  

www.quantumcz.com, e-mail: quantumcz@quantumcz.com 

 

 2 / 2 

Výsledek hodnocení: 

Umís
tění 

Uchazeč 
IČ 

uchazeče 

Počet 
získaných  

bodů 

Nabídková 
cena  
v Kč  

bez DPH 

Doba 
realizace 

stavebních 
prací 

v kalendářníc
h dnech 

1. KARETA s. r. o. 62360213 99,63 6.024.111,- Kč 19 
2. VAST TERCIA, spol. s r. o. 25857541 92,71 5.990.242,- Kč 24 

3. 
Správa a údržba silnic Valašska, 
s. r. o. 

26820218 76,54 6.498.445,81 Kč 40 

Uchazeče č. – 2 – KARETA s. r. o., se sídlem Krnovská 1877/51, 792 01 Bruntál, IČ: 62360213 
žádáme v souladu s ust. § 62 odst. 3 ZVZ o předložení originálů nebo úředně ověřených kopií 
dokladů prokazujících splnění kvalifikace (viz bod 6. 1. zadávací dokumentace) a zaslání 
návrhu smlouvy v elektronické podobě na e-mailovou adresu: daniel.vodak@quantumcz.com,  
a to do 7 dnů ode dne doručení (zveřejnění) tohoto oznámení. 

Nesplnění výše uvedených povinností se považuje za neposkytnutí součinnosti k uzavření 
smlouvy ve smyslu ust. § 82 odst. 4 ZVZ. 

III. Poučení o lhůtě pro podání námitek a zákazu uzavření smlouvy 

Podle ust. § 110 odst. 4 ZVZ mohou uchazeči podat námitky proti rozhodnutí o výběru 
nejvhodnější nabídky, které musí doručit zadavateli do 10 dnů ode dne doručení1 oznámení o 
výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky. Zadavatel nesmí podle ust. § 82 odst. 1 ZVZ 
před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky podle  
§ 110 odst. 4 uzavřít smlouvu s uchazečem, jehož nabídka byla vybrána jako nejvhodnější 
podle § 81 ZVZ. 

 

 

 

 

 Ing. Libor Kozubek 
 QUANTUM CZ s. r. o. 
 zástupce zadavatele 
 
 
 
 
 

                                                 
1 Zadavatel si vyhradil v čl. 19. 2. zadávací dokumentace uveřejnění oznámení o výběru nejvhodnější nabídky na profilu 
zadavatele. V takovém případě se oznámení o výběru nejvhodnější nabídky považuje za doručené všem dotčeným 
zájemcům a všem dotčeným uchazečům okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele viz § 81 odst. 4 ZVZ. 


		2013-10-24T11:37:36+0000
	 (Licence: QUANTUM CZ s.r.o.)
	Not specified




